
REDUCERAT PRIS

REF. MRS34812

730 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Vilassar de Dalt, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Vilassar de Dalt »  08339

4
Sovrum  

3
Badrum  

399m²
Planlösning  

879m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt familjehus i rött tegel med pool och platt
trädgård med gångavstånd till bekvämligheter och skolor.

Detta bekväma familjehus byggdes ursprungligen 1972 och uppdaterades därefter.

Det är uppdelat på 3 våningar och har en stor gräsmatta och platt trädgård runt
poolen för att njuta av tid med familj och vänner.

När du kommer in i fastigheten på markplan och där parkeringen finns, hittar du ett
vinterlivsmatsal med eget kök, ugn och öppen spis. Dessutom en vacker vinkällare,
badrum, grovkök och förråd. En trappa leder till första våningen, där det huvudsakliga
vardagsrummet är.

På denna första våning, som du också kan komma åt från en trappa utanför som leder
till den stora terrassen, hittar du huvudområdet, med ett mycket stort vardagsrum
och matplats med öppen spis, och ett stort matkök med sitt skafferi. och tvättstuga.
Det finns också tillgång till trädgården på baksidan för att äta utomhus på sommaren.
Det en-suite master bedroom, ett dubbelrum och ett kontor kompletterar denna
våning.

På andra våningen har vi 2 väl tilltagna dubbelrum, ett med inbyggda garderober, som
delar ett badrum med badkar.

Fastigheten har solpaneler, mycket dagsljus och tvåglasfönster, samt
luftkonditionering.

Bilverandan rymmer upp till 3 bilar.

Massor av potential att omvandla denna fastighet till ett mycket praktiskt och mysigt
familjehus tack vare sin storlek.

lucasfox.se/go/mrs34812

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Solpaneler, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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